
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.04.2024 23:55:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Bílek Rostislav, U Stromovky 337/34, Město, 73601 
Havířov

711006/5215
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 830

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    1012/20

    1013/1

366

1846

orná půda

vodní plocha koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOS 37 INS 32547/2014 pro IKT 
INSOLVENCE v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 2 888 659,-Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 27 798,- Kč, pro Českou republiku

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ITALINOX s.r.o., Zděbradská 59, Jažlovice, 25101 
Říčany, RČ/IČO: 45306591

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

Z-3394/2012-807

Z-1998/2013-807

Z-5717/2013-807

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1012/20, Parcela: 1013/1

Parcela: 1012/20, Parcela: 1013/1

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána 103 Ex-64416/2011 -13 ze dne 
24.01.2012. Právní moc ke dni 27.01.2012.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Ostrava I -248386/2013 3201-25201-800121 ze dne 
04.02.2013.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Ostrava I -248386/2013 3201-25201-800121.. Právní moc
ke dni 21.03.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.04.2024 23:55:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 830

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 948 774,- Kč s příslušenstvím,
pro Českou republiku

k zajištění pohledávky ve výši 1 288 594,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 9 934 521,82 Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky do výše 44 000 000,-Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

International trading, spol. s r. o., K pérovně 740/9, 
Hostivař, 10200 Praha 10, RČ/IČO: 00549762

Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6773/2013-807

Z-10093/2013-807

Z-7723/2012-807

Z-19032/2011-807

V-15307/2015-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1012/20, Parcela: 1013/1

Parcela: 1012/20, Parcela: 1013/1

Parcela: 1012/20, Parcela: 1013/1

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Ostrava I -1285617/2013 /3201-25201-800121 ze dne 
10.04.2013.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Ostrava I -1285617/2013 /3201-25201-800121. Právní 
moc ke dni 23.05.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad Ostrava I 
č.j.-171230/2012 /388941800121 ze dne 27.04.2012. Právní moc ke dni 14.06.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti Exekutorský úřad Praha, JUDr. Vladimír Plášil 063 EX-
1266/2011 -13 ze dne 05.08.2011. Právní moc ke dni 05.09.2011.

Usnesení soudního exekutora o změně oprávněného Exekutorský úřad Praha 7, JUDr.
Vladimír Plášil 063 EX-1266/2011 -125 ze dne 24.10. 2013 včetně oznámení o 
změně zástavního věřitele. Právní moc ke dni 13.11.2013. Právní účinky zápisu k
okamžiku 05.08.2015 17:33:18. Zápis proveden dne 05.11.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.04.2024 23:55:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 830

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 199 360,-Kč s příslušenstvím

povinný: Bílek Rostislav, r.č. 711006/5215

Oprávnění pro

Oprávnění pro

4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Ostrava I -2301687/2014 /3201-25201-800121 ze dne 
27.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2014 12:47:25. Zápis 
proveden dne 22.07.2014; uloženo na prac. Ostrava

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Ostrava I -2301687/2014 /3201-25201-800121 ze dne 
27.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2014 12:47:25. Zápis 
proveden dne 22.07.2014; uloženo na prac. Ostrava

V-5843/2011-807

V-10502/2014-807

V-10502/2014-807

V-10502/2014-807

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

27.06.2014 12:47

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1012/20, Parcela: 1013/1

Parcela: 1012/20, Parcela: 1013/1

Parcela: 1012/20, Parcela: 1013/1

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.05.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.05.2011.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Ostrava I -2301687/2014 /3201-25201-800121 ze dne 
27.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2014 12:47:25. Zápis proveden
dne 22.07.2014; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. Jiří 
Král 043 EX-429/2011 -21 (49 EXE 11899/2011-22) ze dne 29.08.2011.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.04.2024 23:55:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 830

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. Jiří Král

povinný: Bílek Rostislav, r.č. 711006/5215

pověřený soudní exekutor: Exekutorský úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána

povinný: Bílek Rostislav, r. č. 711006/5215

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Dolní 71, 796 01 Prostějov

insolvelční správce: Mgr. Gabriela Nejedlíková

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-18317/2011-807

Z-18317/2011-807

Z-19032/2011-807

Z-1649/2012-807

Z-1649/2012-807

Z-12000/2013-709

Bílek Rostislav, U Stromovky 337/34, Město, 73601 
Havířov, RČ/IČO: 711006/5215

Bílek Rostislav, U Stromovky 337/34, Město, 73601 
Havířov, RČ/IČO: 711006/5215

Bílek Rostislav, U Stromovky 337/34, Město, 73601 
Havířov, RČ/IČO: 711006/5215

Bílek Rostislav, U Stromovky 337/34, Město, 73601 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1012/20, Parcela: 1013/1

Parcela: 1012/20, Parcela: 1013/1

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 49 EXE-11899/2011 -22 
(043 EX 429/11) ze dne 15.07.2011; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti Exekutorský úřad Praha, JUDr. Vladimír Plášil 063 EX-
1266/2011 -13 ze dne 05.08.2011. Právní moc ke dni 05.09.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 51 EXE-10024/2012 -10 
(103 Ex 64416/11) ze dne 05.01.2012. Právní moc ke dni 27.11.2012; uloženo na 
prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov, JUDr. Tomáš 
Vrána 103 Ex-64416/2011 -12 (51 EXE 10024/2012-10) ze dne 24.01.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Prostějov 
č.j.018 EX 02867/13-009  ze dne 03.10.2013; uloženo na prac. Prostějov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.04.2024 23:55:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1012/20
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 715085 Bartovice List vlastnictví: 830

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64300 366

Listina

Bílek Rostislav, U Stromovky 337/34, Město, 73601 HavířovPro: 711006/5215RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.05.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.12.2010.o

V-13727/2010-807

05.04.2024  00:04:41Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Z-6101/2015-807

Havířov, RČ/IČO: 711006/5215
Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSOS 37 INS-32547/2014 -A16 ze dne 
02.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.07.2015 17:24:14. Zápis proveden
dne 08.07.2015; uloženo na prac. Ostrava

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-04-05T00:04:44+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




